НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.07.2023                             п. Новочернореченский                          № 24-150Р
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 04.03.2021 № 06-27Р «О формировании административной комиссии Новочернореченского сельсовета
Козульского района Красноярского края»
Руководствуясь законом Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009     № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьями 23,27 Устава Новочернореченского сельсовета, сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 04.03.2021 № 06-27Р «О формировании административной комиссии Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края» следующие изменения: приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель                                                         Глава сельсовета

Совета депутатов
___________ Е.М. Денбицкая                               ___________ Е.С. Моисеенко
                                                                              Приложение

                                                                                                  к решению Новочернореченского
                                                                                                  сельского Совета депутатов

                                                                                                  от 18.07.2023  № 24-150Р
Состав

административной комиссии

Новочернореченского сельсовета
	Моисеенко Елена Сергеевна
	Глава Новочернореченского сельсовета-

Председатель комиссии

	Петрушенко Анна Викторовна
	Директор МБУ Молодежное движение- Заместитель председателя комиссии

	Ельцина Ольга Владимировна
	Заместитель главы сельсовета -
Ответственный секретарь комиссии

	              Члены комиссии:

	Денбицкая Елена Михайловна
	Председатель сельского Совета депутатов

	Ефимов Юрий Александрович
	Депутат Новочернореченского сельсовета

	Жадейко Людмила Васильевна
	Представитель общественности

	Язенко Анастасия Олеговна
	Представитель общественности